
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 228 del 16/05/11

OGGETTO: Liquidazione  fattura – Lineaperta – numero verde 

L’anno duemilaundici il giorno  sedici del mese di maggio

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
PREMESSO CHE con atto n. 708 del 16.07.2007 la Giunta Regionale ha dichiarato il piano di zona , 
presentato da questo ambito Territoriale Sociale n. 28 “Ortonese” compatibile con quanto previsto 
dal Piano Sociale Regionale per l’anno 2007- 2009; 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 714/C del 30.11.2009 con la quale si è proposta la proroga 
del Piano Sociale Regionale per l’annualità 2010; 
VISTO  che la Conferenza dei Sindaci con verbale n. 1 del 04.01.2010 ha deciso di approvare la 
proroga del Piano di Zona ed il relativo quadro economico per l’annualità 2010 ;
CONSIDERATO 
- che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 21 del 11.03.2010, ha approvato la proposta di 
proroga fino al 31.12.2010 del piano sociale 2007-2009  adottato dall’Ente di Ambito Sociale n. 28 
“Ortonese”.
- che con  la determinazioni  n. 734 del 28.12.2010  veniva impegnata la somma per l’erogazione del 
servizio del piano di zona 
VISTA le sottoelencate fatture 

− fattura n. 36 del 10.01.2011 di  € 1.228,50
− fattura n. 90 del 07.04.2011 di  € 1.228,50

presentata dalla ditta Lineaperta srl di Avezzano  per il servizio di numero verde  erogato a favore dei 
cittadini residenti nell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28 da ottobre 2010 a marzo 2011;
RITENUTO, altresì, di dover procedere alle  relative liquidazioni 
                                                                                              

DETERMINA

1= Liquidare le sottoelencate fatture:
− fattura n. 36 del 10.01.2011 di  € 1.228,50
− fattura n. 90 del 07.04.2011 di  € 1.228,50

presentata dalla ditta Lineaperta srl di Avezzano  per il servizio di numero verde  erogato a favore dei 
cittadini residenti nell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28 da ottobre 2010 a marzo 2011; 
2= imputare la spesa di €  2.456,00  al cap 14156  bilancio 2011 res. 2010

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona,  25.05.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


